
11/98 Rekonstrukce II.NP pavilonu A PL Červený Dvůr Rozpočet:

02 Severní křídlo

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 m3 8,93

1,53

6,32

1,08

2 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 3,79

3,79

3 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 2,53

2,53

4 162201101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m m3 12,72

8,93

3,79

5 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 5,14

5,14

6 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 8,93

7 171201201R00 Uložení sypaniny na skládku m3 5,14

Celkem za 1 Zemní práce

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
8 274313511R00 Beton základových pasů prostý B 12,5 (C 12/15) m3 1,53

1,53

9 285377113R00 Ztužující táhla z oceli průměru do 32 mm m 37,80

37,80

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
10 310237241R00 Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm kus 1,00

1,00

11 310238211R00 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC m3 0,20

0,20

12 310239211R00 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC m3 0,79

0,79

13 310239211R00 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC m3 12,47

6,43

4,75

1,30

14 311238111R00 Zdivo tl 17,5 P+D P 8 na MVC 5 tl. 17,5 cm např.Porotherm

m2 17,67

17,67

15 317121033RT1 Překlad nenosný do příčky překlad 1200 x 249 x 75 mm 

např.Ytong kus 7,00

2,00

5,00

16 317234410R00 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC m3 0,20

0,20

17 317941121RU2 Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 včetně 

dodávky profilu U č.10 t 0,03

0,03

18 317944311RT2 Válcované nosníky do č.12 osazené do otvorů včetně 

dodávky profilu L 50/50/5 t 0,04

0,04

19 319202331R00 Vyrovnání povrchu zdiva přizděním do tl. 15 cm m2 1,04

1,04

pro šachtu:0,9*1,2*1,0

1NP kanaizace v šatně pacientů:6,32*1,0*(1,0-0,40)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :

1NP pro nosbé zdi:6,11*0,5*0,5

kanalizace v šatně pacientů:6,32*1,0*1,0

1NP:6,11*3,3-0,8*(2,0+1,12)

1NP:2

1NO pod nosné zdi:1,53

2NP 50/5 východní podélná strana 2NP nad nové trámy:37,8

1NP kanalizave v šatně pacientů:6,32*1,0*0,40

z objektu:8,93

do objektu:3,79

na skládku:8,93-3,79

1NP po el.rozvaděči:1

posunutý dveřní otvor 2NP 21-25:0,45*2,0*0,22

dveřní otvory 210-211,21-26:0,9*2,1*0,21*2

podélná východní strana nad novými dřev.tármy:37,8*0,25*0,68

(37,8-1,8*10)*0,5*0,48

1,8*10*0,15*0,48

2NP 229 ostění okenní:2,6*0,4

2Np:5

2NP mezi L 50/50/5:(1,3*2+1,0+1,2)*2*0,21*0,10

1NP:1,5*2*8,34*0,001*1,1

2NP:(1,3*2*2+1,0*2+1,2*2)*3,77*0,001*1,1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



11/98 Rekonstrukce II.NP pavilonu A PL Červený Dvůr Rozpočet:

02 Severní křídlo

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :

20 3199001 Doplnění a povrchové úpravy příček pod stropem novým-

upřesnit dle skutečnosti Kč 1,00

21 342255022RT1 Příčky z desek tl. 7,5 cm  např Ytong P 2-500, 599 x 249 x 75 

mm m2 58,18

12,93

28,21

9,05

8,00

22 342990001 Dočasná příčka na chodbě 1NP- vz popis výkr.č.8 oznámka d

kč 1,00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce

Díl: 8 Trubní vedení
23 894215111R00 Šachtice.domovní.kanalizač.z betonu, do 1,3 m3 

pozink.poklop, těsnění m3 1,24

1,24

Celkem za 8 Trubní vedení

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
24 342255028RT1 Příčky z desek  tl. 15 cm např. Ytong P 2 - 500, 599 x 249 x 

150 mm m2 28,05

26,91

1,14

25 349231811R00 Přizdívka ostění z cihel, kapsy do 15 cm m2 2,73

2,73

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce

Díl: 342 Sádrokartonové konstrukce
26 342261112RT2 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm desky 

protipožární tl. 12,5 mm, izolace tl. 7 cm m2 5,51

5,51

27 342261213RT2 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm desky 

protipožární tl. 12,5 mm, izolace tl.2x 5 cm m2 39,93

39,93

28 342262113RT2 Příčka sádrokart. dvoj. oc. kce, 2x opl. tl.280 mm desky 

protipožární tl. 12,5 mm, izolac tl. 2x5 cm m2 3,13

3,13

29 342264051RT2 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky 

protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace m2 291,47

132,90

157,40

1,17

30 342264051RT4 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky 

požár. impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace m2 29,70

29,70

31 342266111RT2 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky 

protipožární tl. 12,5 mm, izolace tl. 4 cm m2 10,85

10,85

32 342267111RT2 Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky 

protipožární tl. 12,5 mm m 11,60

8,70

2,90

33 342267110RT2 Obklad trámů sádrokartonem jednstranný do 0,5/0,5m desky 

protipožární tl.2x 12,5 mm m 4,04

4,04

34 342267112RT2 Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky 

protipožární tl. 12,5 mm m 5,80

5,80

1NP:3,64*3,12+1,62*2,82-2,0*(0,8+0,7)

2NP:(2,7+1,0*2+3,8+1,04)*3,25-2,0*(0,8+0,6)

WC:(2,6+1,4+1,5)*2,3-0,6*2,0*3

2NO podhled 2  22-5:1,4+11,5+2,3+14,5

2NP 26:3,74*2,9

2NP:(3,74*2+0,35+0,45)*3,25

2NP obezdění svodu m.č.25:0,35*3,25

vybourané otovry 2NP:2,1*(0,21*2+0,22*4)

sprchy:0,8*4*2,5

0,9*1,2*1,15

2NP:1,9*2,9

2NP:(5,36+3,0+3,96+4,07)*2,9-1,9*2,0*2

2NP ozn.b:1,08*2,9

2NP podhled 1 ,211-16:27,3+18,6+40,5+20,9+11,6+14,0

podhled 3 21, 26-210:22,5+13,5+11,5+25,5+21,4+63,0

bok u schodiště:3,35*0,35

1NP VZT pod stropem šatna:6,5+2,2

2NP sloup ozn.a:2,9

2NP on. g:4,04

2NP sloupky dřev.:2,9*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



11/98 Rekonstrukce II.NP pavilonu A PL Červený Dvůr Rozpočet:

02 Severní křídlo

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :

35 342267112RT6 Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky 

protipožární tl. 2x12,5 mm m 16,70

16,70

36 342269001 Kotevní konstrukce z profilků UA pro upevnění prosklené 

stěny 2NP Kč 1,00

1,00

Celkem za 342 Sádrokartonové konstrukce

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
37 389361001R00 Doplňující výztuž prefa konstrukcí z bet.oceli t 0,04

0,04

38 411117155R00 Strop  tl. 25 cm (20 + 5), např.Rector m2 69,35

69,35

39 411388531R00 Zabetonování otvorů o ploše do 1 m2 ve stropech m3 2,00

2,00

40 413231221R00 Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu do 400 cm2 kus 60,00

60,00

41 413232211R00 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm kus 9,00

42 413941121RU2 Osazení válcovaných nosníků ve stropech do č. 12 včetně 

dodávky profilu U č. 10 t 0,05

0,05

43 413941121RU3 Osazení válcovaných nosníků ve stropech do č. 12 včetně 

dodávky profilu U č. 12 t 0,10

0,10

44 413949001 M+D ocel.konstrukce svařovaná stropu 1NP kg 222,71

222,71

45 413949002 M+D ocel.konstrukce svařovaná pro strop 2n¨NP spojovací 

šrouby M12 po 1m kg 280,15

25,44

88,44

140,80

254,68

280,15

46 43090001 Přezdění některých uvolněných dřevěných stupnic schodiště

kpl 1,00

47 4399001 M+D roznášecí profil U180 naplocho pod dřev. sloup kus 1,00

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
48 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 43,68

3,89

39,79

49 611421122R00 Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, hladká m2 39,59

3,70

35,89

50 611421133R00 Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková m2 88,02

88,02

51 611421331R00 Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových m2 35,80

35,80

52 611423331R00 Oprava omítek stropů s rákosem do 30% pl-štukových m2 4,17

4,17

53 611481111R00 Potažení stropů rabicovým pletivem s vypnutím m2 39,59

nosníky :30*2

strop 1NP:2*2,0*10,6*0,001*1,1

strop nad 1NP:3,5*2*13,4*0,001*1,1

U100:(1,2*4+3,8+3,9*2+1,5+1,2)*10,6*1,1

Začátek provozního součtu

U100:2*1,2*10,6

stropní trámy:12,3+4,4

ozn.d 2NP:1

strop doplnující výztuž:

R8 :(1,0*16+2,4*16+9,41*4+1,0*3)*0,395*0,001*1,1

7,37*9,41

strop 1NP rýhy po osazení U100:2

dle otlučení:35,8

podhled podesty - a:3,42*1,22

sloupek 2xU120:2*3,3*13,4

nosník U140:2*4,4*16,0

Konec provozního součtu

254,68*1,1

okna:

1NP:1,0*1,83*2+0,45*0,5

2NP:1,0*1,73*23

2NP na místě vybour.fabionů:3,7*2*0,50

2NP nové fabiony:(6,69+4,65+9,77+5,14+2,83+3,48+9,1+3,2)*0,80

1NP dle otlučení:88,02

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



11/98 Rekonstrukce II.NP pavilonu A PL Červený Dvůr Rozpočet:

02 Severní křídlo

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :

39,59

54 611481112R00 Potažení stropů keramickým pletivem s vypnutím m2 12,80

12,80

55 612401291R00 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 kus 3,00

3,00

56 612401391R00 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 kus 1,00

1,00

57 612403399R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2 8,30

0,80

7,50

58 612409991R00 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. m 58,54

4,60

4,80

49,14

59 612421331R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových m2 832,11

832,11

60 612421626R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká m2 3,70

3,70

61 611441149R00 Příplatek za profilování podhledů stropů m 44,86

44,86

62 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 241,63

29,49

44,16

34,32

2,84

6,93

31,64

23,32

21,46

46,77

1,89

3,78

6,24

-11,20

63 612421739R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, na pletivu, štuková m2 3,78

3,78

64 612431111R00 Omítka sádrokartonových stěn např.Feinputz m2 476,53

476,53

65 612451232R00 Omítka vnitřní zdiva, MC, štuková plstí hlazená m2 4,80

4,80

66 612474116U00 Vni omítka stěn SMS tl 10mm např.Ytong m2 33,65

11,39

12,59

2NP:1

po vybour.zdech:

1NP:(2,4+1,62)*0,20

2NP:3,15*(0,1*5+0,22*6+0,23+0,18+0,15)

omítka fabionů a místo fabionů:39,59

1NP 10% z ploch:(88,02+35,8+4,17)*0,1

VZT otvory 1NP:3

po el.rozvaděčícz zzdívka:

dle otlučení:832,11

2NP po  odstranění fabionů:3,7*2*0,50

2NP fabiony:6,69+4,65+9,77+5,14+2,83+3,48+9,1+3,2

1NP:

kolem výměny dveří bez oprav omítek:

sklad:(0,6+2,0*2)

mytí bot:(0,8+2,0*2)

kolem výměny oken 2NP:(1,0+1,73)*2*9

nové zdivo:

21:(0,9+0,45)*2,1

22:(1,04+1,35)*2,9

23:(2,38+1,04*2+2,6+3,85)*2,9

nové zdivo  12,14,15:(2,5+1,62+6,11)*3,12-

0,8*2,0*2+(0,8+1,12)*2*0,20

po vybour.obkladech:44,16

2NP:

po vyvbour.obkladech:34,32

210,211:0,9*2,1*2

ostění a nadpraží vybouraných otvorů:(1,2+2,0*2)*0,20*3*2

odp:-2,0*(0,6*8+0,8)

2NO doplnění dřev.stěn 21,29:0,9*2,1*2

(2,6*2-0,1*2+1,4*4)*2,2

24:(1,2+1,3*2+0,8*2+1,0*2)*2,9

25:(3,74*2+2,7+0,35+0,15*2)*2,9+0,8*8*2,4

26:0,9*2,1

13:2,57*3,12+1,62*2,82

2*(5,51+39,93+3,13)+291,47+29,7+10,85+11,6*1,0+4,04*0,50+(5,8+1

6,7)*1,5

na izol.stěrku 1NP:4,8

1NP:

12:3,65*3,12

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



11/98 Rekonstrukce II.NP pavilonu A PL Červený Dvůr Rozpočet:

02 Severní křídlo

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :

15,68

-6,00

67 612481111R00 Potažení vnitř. stěn rabicovým pletivem s vypnutím m2 7,30

3,60

3,70

68 612481112R00 Potažení vnitř.stěn keramickým pletivem s vypnutím m2 107,75

107,75

69 613421734R00 Omítka sloupů, rovné na pletivu, MVC, hladká m2 4,52

4,52

70 613481111R00 Potažení pilířů pletivem rabicovým s vypnutím m2 4,52

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
71 622401291R00 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 +nátěry kus 1,00

1,00

72 622409991R00 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. vč.nátěru m 49,14

49,14

73 622421143R00 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 m2 61,60

61,60

74 622471317R00 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 m2 61,60

75 622481111R00 Potažení vnějších stěn rabic. pletivem, vypnutí m2 61,60

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
76 631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm B 25 (C20/25) m3 8,90

29,70

1,12

0,98

31,80

8,90

77 631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm B 25 (C20/25) m3 3,00

35,80

1,34

0,39

37,53

3,00

78 631313511R00 Cementový potěr tl.10cm např. CT-C30-F6 m3 4,44

3,75

0,63

0,05

79 631313711R00 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm B 30 (C 25/30) m3 0,72

12,06

12,06

0,72

80 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm m3 11,90

3,00

8,90

81 631342112U00 Mazanina B polyst 500 kg/m3 tl8cm m3 3,00

15:(1,62+0,97*2)*3,12+1,62*2,82

odp:-2,0*(0,8*2+0,7*2)

2NO doplnění dxřev.stěny:3,6

31,8*(0,5+0,06)*0,5

1NP tl.80mm:

větrací otvor VZT 1NP:1

po výměně oken 2NP:(1,0+1,73)*2*9

podélná strana V pod římsou:(37,8+0,7)*1,60

po odstr.fbionů:3,7*2*0,5

10% z ploch:(241,63+3,78+832,11)*0,1

2NP slpoupek ozn. a:(0,28+0,25*2)*2,9*2

tl.60-50mm:

Začátek provozního součtu

2NP P2 22-5:1,4+11,5+2,3+14,5

okenní výklenky:1,4*0,4*2

dveřní otv:0,1*(0,6*4+0,8)+0,22*(0,8*3+0,6)

Konec provozního součtu

Konec provozního součtu

37,53*0,08

1PN P1:37,53*0,10

šatnapacientů:6,32*1,0*0,10

Začátek provozního součtu

P1 11-15:4,5+8,3+4,2+17,5+1,3

dveřní otovry:0,2*1,3+1,2*0,45+0,2*0,8+0,1*(0,8+0,7)+0,9*0,25

okenní výklenky:1,3*0,3

Konec provozního součtu

12,06*0,06

P1:3,0

P2:8,9

kolem šachty:(0,9*1,2-0,6*0,9)*0,10

tl.6cm:

Začátek provozního součtu

2NP P3 27:11,5+1,4*0,4

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



11/98 Rekonstrukce II.NP pavilonu A PL Červený Dvůr Rozpočet:

02 Severní křídlo

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :

3,00

82 631361921RT1 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná 

síť - drát 4,0 mm, oka 200/200 mm t 0,06

0,06

83 631361921RT3 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná 

síť - drát 4,0  mm, oka 150/150 mm t 0,50

0,19

0,32

84 632451236R00 Potěr pískocementový hlazený ocel. hlad. tl. 60 mm NAPŘ.  

CT-C30-F6 m2 114,70

114,70

85 632451021R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 20 mm m2 12,06

12,06

86 632459901 Separační folie m2 44,39

44,39

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
87 941941041R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m m2 293,46

293,46

88 941941291R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 m2 293,46

89 941941841R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m m2 293,46

90 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 321,17

321,17

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
91 9520001 Zajištění při staveb.pracech v kuchyni Kč 1,00

1,00

92 95396001 Vybourání čistící rohože , zpětné osazení pozn. ozn.g 1NP

kus 1,00

93 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 604,30

188,50

415,80

94 95390001 M+D větrací mříž atyp. VZT 300/300 ozn,.16 vč.nátěrů kus 1,00

95 9549001 M+D hasící přístroj práškový např. PG 10 34A kus 1,00

96 9549002 M+D hasící přístroj práškový např.PG6 21A kus 3,00

97 9549003 M+D dřevěná mřížka s obložkami 420/420+ ocel.mříž , nátěry 

ozn.15 kus 2,00

98 9596001 M+D bezpečnostní značky kpl 1,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

Díl: 96 Bourání konstrukcí
99 962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm m2 36,63

4,08

39,75

-7,20

100 962031133R00 Bourání příček cihelných tl. 15 cm m2 12,16

12,16

101 962031136R00 Bourání příček z tvárnic tl. 15 cm m2 9,09

9,09

102 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 18,17

2,00

0,90

13,55

2NP P7,P8:25,5+21,4+27,3+40,5

2NP P3 :12,06

P1:37,53+6,32*1,0+0,9*1,2-0,6*0,9

1NP P1:37,53*0,08

1NP P2:31,8*1,78*0,001*1,1

P1:(37,53+6,32*1,0+0,96*1,2-0,6*0,9)*3,86*0,001*1,1

P7:(25,5+21,4+27,3)*3,86*0,001*1,1

střední zed s umyvadly:1,8*2,0*0,25

2NP:(4,0+3,0+3,74*2)*0,22*3,25+4,28*3,25*0,23

ajištění rozvodů VZT pod stropem, zařitovacích předmětů apod. viz 

pozn. a :1

1NP:11,0*7,5+8,0*3,5+8,0*8,5+2,0*5,0

2NP:37,8*11,0

podélná výchosní stana:40,2*7,3

SDK podhledy:291,47+29,7

1NP:(1,6+0,8)*2,2-0,6*2,0

2NP:(4,07+1,39*2)*3,25+(3,0+1,65*3)*2,2

-2,0*(0,9*2+0,6*3)

2NP:3,74*3,25

2NP:3,35*3,25-0,9*2,0

1Np:(4,05*3,3-0,8*2,0)*0,17

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



11/98 Rekonstrukce II.NP pavilonu A PL Červený Dvůr Rozpočet:

02 Severní křídlo

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :

2,10

-0,38

103 962032232R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC hrázděné stěny m3 2,02

2,02

104 962084131R00 Bourání příček deskových,sádrokartonových tl.10 cm m2 24,53

24,53

105 965042141R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 8,27

1,35

1,57

5,35

106 965043441R00 Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, nad 4 m2 m3 9,49

9,49

107 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 36,00

36,00

108 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2 m2 15,57

15,57

109 965081713R00 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 m2 63,25

36,42

1,44

6,32

1,08

18,00

110 965082933R00 Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 m3 6,94

6,94

111 967031132R00 Přisekání rovných ostění cihelných na MVC m2 2,73

2,73

112 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 31,00

6,00

25,00

113 968062455R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 49,31

9,70

39,61

Celkem za 96 Bourání konstrukcí

Díl: 97 Prorážení otvorů
114 971028471R00 Vybourání otvorů zeď smíš. pl. 0,25 m2, tl. 75 cm kus 1,00

1,00

115 971028482T00 Vybourání otvorů zeď smíš. pl. 0,25 m2, tl. přes 9 kus 1,00

1,00

116 971028661R00 Vybourání otvorů zeď smíš. pl. 4 m2, tl. 60 cm m3 4,73

4,73

117 971033441R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.30cm, MVC kus 1,00

1,00

118 971033541R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.30 cm, MVC m3 0,13

0,13

119 971033641R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC m3 1,50

0,53

0,42

0,55

120 973022251R00 Vysekání kapes zeď kamenná pl. 0,1 m2, hl. 30 cm kus 60,00

60,00

2NP lože+beton pod dlažbou tl.75mm:18,0*0,075

ppod PVC:26,2*0,06

pod vlysy na Hurdis stropě:(15,5+14,2*2+15,0+20,7+9,6)*0,06

upřesnit tlouštku:

2,5*3,25*0,21+0,6*3,25*0,2

-2,0*0,9*0,21

2NP:(4,0*3,25-0,9*2,0)*0,18

2NP heraklitové + omítka:(5,36+3,0)*3,15-0,9*2,0

0,8*0,17+1,3*(0,3+0,7)

šana pacientů:6,32*1,0

pro šachtu:0,9*1,2

2NP:18,0

dle vybouraných dlažeb 1NP:63,26*0,15

2NP vnější křídla:4*9

2NP vnější křídla:1,0*1,73*9

1NP 11-15:3,35*1,36+1,3*0,3+4,05*1,59+6,09*2,86+4,05*1,88

2NP posunutí dveří 21-25:0,3*2,0*0,22

2NP dveřní otvory 21-211:1,2*2,1*0,21

2NP povalový strop-upřesnit tl.:69,35*0,10

2NP vybourané otvory:2,1*2*(0,21+0,22*2)

1NP:6

2NP:25

                              21-24:0,9*2,1*0,22

                              21-22:1,2*2,1*0,22

do hl.200mm pro nosníky stropu rector:60

1MNP:2,0*(0,6*2+0,8+0,95*3)

2NP:2,0*(0,9*17+0,6*3+1,14)+1,25*2,5

1NP pro VZT 500/500:1

1NP VZT 500/500:1

obvodová zed východní nad dřev.prámy postupné 

bourání:37,8*0,25*0,50

2np PRO ODVĚTRNÁ OZN.15:1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



11/98 Rekonstrukce II.NP pavilonu A PL Červený Dvůr Rozpočet:

02 Severní křídlo

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :

121 973022341R00 Vysekání kapes zeď smíšena pl. 0,16 m2, hl. 15 cm kus 6,00

2,00

4,00

122 974031664R00 Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm m 9,60

9,60

123 974042554R00 Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x15 cm m 2,00

2,00

124 975032341R00 Podchycení příček výztuhou do 3 m,zdi 30 cm do 3 m m 11,00

11,00

125 975073111R00 Jednost.podchycení vazníků do 3,5m,do 1000 kg/m analog. 

pozednice při výměně dřev.trámů podélná st m 37,80

126 978011141R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 % m2 35,80

35,80

127 978012191R00 Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 % m2 88,02

69,35

4,73

8,85

5,09

128 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 88,83

20,33

17,52

12,44

35,66

3,03

6,44

2,14

-8,73

129 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 4,80

5,80

9,02

4,19

12,03

0,97

32,01

4,80

130 978015291R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 61,60

61,60

131 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 78,48

44,16

34,32

Celkem za 97 Prorážení otvorů

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
132 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 198,65

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot

Díl: 711 Izolace proti vodě
133 711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - 

včetně dodávky penetračního laku ALP m2 45,61

pro U120 1NP:2

1NP :

11-15:4,5+8,3+4,2+17,5+1,3

1NP povalové stropy:69,35

podhled skladu:1,35*3,5

pro U100 1NP:4

2NP:1,3*2*2+1,0*2+1,2*2

pro U100 ve stropě 1NP mezi stávAJ.i NOSNÍKY STROPU:1,0*2

2NP:3,0+2,8+4,3+0,9

12:(2,3+3,6)*(3,12-0,15)

13:(2,57+1,62)*(3,12-0,15)

14:(6,11+2,66*2)*3,12

15:0,97*3,12

schodiště:1,5*(2,6+3,3)

mezipodesta:1,52*3,35

1NP:

11:(3,35+1,36+0,2)*2*(2,22-0,15)

pro stěrku remers:

Začátek provozního součtu

12:2,3+0,4*2+3,65-0,95

11:(3,35+1,36+0,2)*2-0,8

ost:(0,6+0,5*2)*0,6+(1,2+2,1*2)*0,6+(1,2+2,2*2)*0,4

(1,2+2,96*2)*0,3

odp:-0,94*2,1-0,45*0,5-1,0*1,83-2,0*(0,6+0,8+0,95)

1NP :

32,01*0,15

východní podélná strana pod římssou:(37,8+0,7)*1,6

1mp:(6,09+4,8+4,05+1,88+1,8+2,86+0,3*2)*2,0

2NP:(4,89+3,74+0,4)*2*2,0-0,9*2,0

13:1,62+2,57

14:6,11+0,3*2+2,66*2

15:0,97

Konec provozního součtu

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8



11/98 Rekonstrukce II.NP pavilonu A PL Červený Dvůr Rozpočet:

02 Severní křídlo

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :

37,53

1,22

6,32

0,54

134 711141559R00 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením m2 45,62

45,62

135 711212002R00 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou m2 111,65

45,62

8,42

9,65

4,48

17,34

7,58

1,20

48,67

4,87

31,80

4,08

28,40

7,20

23,54

63,22

6,32

23,04

136 711212002RU7 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou např. Remers m2 11,82

9,82

6,75

4,19

12,03

0,97

33,76

6,75

5,06

137 62843030 Pás modifikovaný SBS m2 50,18

50,18

138 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m t 0,41

Celkem za 711 Izolace proti vodě

Díl: 713 Izolace tepelné
139 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 294,16

197,40

96,76

140 713121312U00 Izolace tep podlah sypaná -100 m2 246,10

246,10

141 713191131U00 Izol tep překrytí např.PE fólie 0,2mm m2 13,27

13,27

1NP P1:37,53

pod nové zdi:6,11*0,20

šatna pacientů:6,32*1,0

kolem šachty:0,9*1,2-0,6*0,9

1NP P1:45,62

1NP P1:45,62

15:(0,97+1,62)*2-0,7

14:(6,11+2,66+0,3)*2-0,8

13:(2,57+1,62)*2-0,8

šatna pacientů:1,0*2-0,8

vyvedení na zdivo do v.10cm:

Začátek provozního součtu

11:(3,35+1,36+0,2)*2-0,8-0,6

12:(2,4+3,65+0,4)*2-0,95-0,8*2-0,7

22:(1,04+1,4)*2-0,8

23:2,38*4+1,04*2+2,6*2+0,8*6+1,4*2*3+0,4*2-0,8*3

24:(1,2+1,3+0,8+1,2)*2-0,6*3

25:(3,47+4,7+0,8*4+0,4*2)*2-0,8

Konec provozního součtu

48,67*0,1

2NP P2:31,8

Začátek provozního součtu

pruh š.20cm na pásy SBS:

Začátek provozního součtu

11:3,35*2+1,36*2+0,2*2

12:2,3+0,4*2+3,65

Konec provozního součtu

63,22*0,1

stěny sprchových koutů:0,8*2,4*3*4

1NP P1:

13:1,62+2,57

14:6,11+2,66*2+0,3*2

15:0,97

Konec provozního součtu

33,76*0,20

na stěny:33,76*0,15

45,62*1,1

např.Regupol tl.5mm P4,P6:197,4

EPS 100Z tl.40  P3,P7,P8:12,06+25,5+21,4+27,3+10,5

Liapor tl.120mm:

mezi rošt podlah P4,P8:197,4+48,7

1NP P3:12,06*1,1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9



11/98 Rekonstrukce II.NP pavilonu A PL Červený Dvůr Rozpočet:

02 Severní křídlo

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :

142 713191221R00 Izolace tepelná podlah obložení stěn pásky 50 mm m 20,55

5,09

10,46

5,00

143 28375460 Polystyren extrudovaný XPS m3 0,10

0,10

144 28375767 Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 Z m3 3,95

3,95

145 28396001 Desky např.Regupol tl.5mm m2 201,35

201,35

146 58761503 Izolace sypaná např. Keramzit Liapor  fr. 8 - 16 m3 29,53

29,53

147 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 8,93

Celkem za 713 Izolace tepelné

Díl: 720 Zdravotechnická instalace
148 7200001 ZTI kpl 1,00

Celkem za 720 Zdravotechnická instalace

Díl: 730 Ústřední vytápění
149 730001 ÚT kpl 1,00

Celkem za 730 Ústřední vytápění

Díl: 762 Konstrukce tesařské
150 762111811R00 Demontáž stěn z hranolků, fošen nebo latí vč. bednění a 

omítek m2 50,45

24,44

26,02

151 762112130R00 Montáž konstrukce stěn z řeziva hraněn. do 288 cm2 m 16,00

16,00

152 762195000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn m3 0,36

153 762311104R00 M+D ocel.plát pro napojení stropních trámů kus 2,00

154 762313112R00 Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm vč.dodávky kus 34,75

30,75

4,00

155 762511157U00 Podlaha např. CETRIS 24 P+D šroub m2 197,40

197,40

156 762521811R00 Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 3,2 cm m2 60,57

7,18

5,09

48,30

157 762522812R00 Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 50 mm m2 127,20

127,20

158 762523104R00 Položení podlah hoblovaných na sraz z prken m2 5,09

5,09

159 762524911R00 Položení polštářů tloušťky do 150 mm vč. příložek m 637,81

637,81

160 762526811R00 Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm desky 

OSB m2 26,20

26,20

161 762595000R00 Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah m3 12,63

197,4*1,02

(197,4+48,7)*0,12

část 212:4,0+0,5*2

20,55*0,005*1,02

tl.40:96,76*0,04*1,02

podesta schodiště:4,35*1,65

P9 mezipodesta:3,35*1,52

XPS tl.5mm:

P7 část 21:3,2*2+1,39-0,9*3

      část 29:3,45*2+3,66+0,4*2-0,9

2NP:(5,9+3,0)*3,15-2,0*0,9*2

3,66*3,15+1,1*3,15+3,5*3,15

sloupky 16/16 2NP :3,2*5

stropní trámy 2NP:12,3/0,40

naúpojení strop.trámů :4

2NP P4 :197,4

rošt obousměrný  120/120:

P4:197,4/0,617+197,4/0,621

2NP dle PVC:26,2

pod parkety:26,8+8,8+12,7

2NP pod vlysy(bez betoniu):27,0+18,6+19,6+13,8+11,8+11,4+12,5*2

nad povaly:00

P9:5,09

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 10



11/98 Rekonstrukce II.NP pavilonu A PL Červený Dvůr Rozpočet:

02 Severní křídlo

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :

162 762813811R00 Demontáž záklopů z tyčoviny tl.do 14 cm analog.povalový 

strop m2 69,35

69,35

163 762822120R00 Montáž stropnic hraněných pl. do 288 cm2 m 18,30

12,30

6,00

164 762822130R00 Montáž stropnic hraněných pl. do 450 cm2 m 73,80

37,80

36,00

165 762822830R00 Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 450 cm2 analog. trámy na 

zdivu podélná strana V m 153,00

113,40

39,60

166 762829001 Odstranění vrchní vrstvy dřev.překladů napadené hnilobou

m2 12,24

12,24

167 762841110RT3 Montáž podbíjení stropů, prkna hrubá na sraz včetně dodávky 

řeziva, prkna tl. 24 mm m2 39,55

3,70

35,85

168 762841812R00 Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou m2 1,32

1,32

169 762841812R00 Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou m2 45,23

45,23

170 762895000R00 Spojovací prostředky pro montáž stropů m3 4,82

171 762899001 Vyspravení podbití podhledů schodiště,mezipodesty skladu

m2 18,67

18,67

172 763713100R00 Příčka dcřevěná konstrukce+opláštění heraklit tl.210 m2 1,80

1,80

173 60515674 Hranol DB m3 3,42

2,00

1,43

174 60590002 Hranoly SM/JD, I.jak. m3 11,11

0,39

0,62

10,10

175 61189990 Palubka podlahová DB tl. 30 m2 5,60

5,60

176 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 19,53

Celkem za 762 Konstrukce tesařské

Díl: 764 Konstrukce klempířské
177 764451800 Demontáž odpadních trub ,zpětná montáž m 4,00

4,00

Celkem za 764 Konstrukce klempířské

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
178 766211200R00 Montáž madel schodišť. dřevěných průběžných m 10,00

10,00

179 766211400R00 Montáž madel atypických dílčích, 1kus š.15 cm m 3,40

3,40

180 766211801 Demontáž madel schodištových m 10,00

strop nad 1 NP:7,37*9,41

200/180 překlady:1,8*2*10

horní:37,8*3

spodní mimo překlady:(37,8-1,8*10)*2

1,8*0,68*10

strop 2NP   160/180:12,3

160/160 roznášecí trámy pro sloupky v podlaze 2NP:2,0*3

nové trámx na zdivo podélné strany V-upřesnit profily trámů:

200/240:37,8

dle otlučení omítky:4,73+8,85+5,09

2NP 21-29:0,9*2,0

200/240:37,8*0,2*0,24*1,1

200/180:36,0*0,20*0,18*1,1

strop 2NP místo fabionů:3,7*2*0,50

nové fabiony:(6,69+4,65+9,77+5,14+2,83+3,48+9,1+3,15)*0,80

strop 2NP m.č.21 pro osazení ocel. nosníku:4,4*0,30

2NP fabiony:(6,69+4,65+6,76+3,35+3,71+3,48*2+4,07*6)*0,80

16/18:12,3*0,16*0,18*1,1

16/16:22,0*0,16*0,16*1,1

12/12:(319,94+317,87)*0,12*0,12*1,1

5,09*1,1

podélná východní strana pro vým+nu trámů:2,0*2

použity opravená madla:10,0

před okny:1,7*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 11



11/98 Rekonstrukce II.NP pavilonu A PL Červený Dvůr Rozpočet:

02 Severní křídlo

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :

181 766622275R00 Okna komplet.otvíravá do rámů, 4kříd.do 3,30 m2 kus 9,00

9,00

182 766219001 Obroušení , nátěr podlahovm olejem 3x m2 34,15

4,00

30,15

183 766649001 M+d dřev.proskl.stěna bezp.sklo 2910/2800 ozn.10 kus 1,00

184 766649002 M+D dřev.proskl.stěna bwzp.sklo 2720/2800 ozn.11 kus 1,00

185 766649003 M+D dřev.stěny proskl. bezp.sklo 2050/2800 ozn.12 kus 2,00

186 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 14,00

5,00

9,00

187 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m kus 12,00

3,00

9,00

188 766661132R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 2kř.do 1,45 m kus 1,00

1,00

189 766662002 M+D kryt hydrantové skříně kus 3,00

190 766670010R00 Montáž obložkové zárubně kus 27,00

8,00

19,00

191 766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 8,00

192 766810010RAE Kuchyňské linky dodávka a montáž linka 240 cm kus 1,00

1,00

193 76690001 Upravy stávajícíh dveří do kuchyně- viz pozn. c půdorys 1NP

kus 2,00

194 76690002 Upravy stávaj.el.rozvaděče v kuchyi-viz pozn.c kus 1,00

195 6110000 Podrobný popis truhlářských konstrukcí viz výpis výrobků

196 611699000 Dveře dř.1kř.pl.SMmasiv+obložk.zár.,závěsy,kování nátěry  

700/2000 kus 1,00

1,00

197 611599001 Okna dřev. SM 1000/1730, kování atyp mosaz nátěry kus 9,00

198 611699001 Dveře dř.1kř.pl.SMmasiv+obložk.zár.,závěsy,kování nátěry   

600/2000 kus 2,00

2,00

199 611699002 Dveře dř.1kř.pl.SMmasiv+obložk.zár.,závěsy,kování nátěry  

800/2000 kus 1,00

1,00

200 611699003 Dveře dř.1kř.pl.SMmasiv+obložk.zár.,závěsy,kování nátěry 

950/2000 kus 3,00

3,00

201 611699004 Dveře dř.1kř.proskl.SMmasiv+obložk.zár.,závěsy kování, 

nátěry 800/2000 kus 5,00

5,00

202 6116990041 Dveře dř.1kř.proskl.SMmasiv+obložk.zár.,závěsy nátěry 

600/2000 kus 4,00

4,00

203 611699005 Dveře dř.1kř.pl.SMmasiv+obložk.zár.,závěsy,kování EW 30 

800/2000 kus 1,00

1,00

204 611699006 Dveře dř.1kř.proskl.SMmasiv+obložk.zár.,závěsy kování, 

nát+ry EW 30 900/2000 kus 5,00

5,00

2NP:19

ozn. 22 2NP:1

ozn.1:1

ozn.1:2

2NP:9

1NP:3

2NP:9

2NP:1

1NP:8

2NP vnější křídla:9

madla:10,0*0,40

stupně schodištové:1,5*(4,7+2,6+2,25+1,05+2,25+1,63+3,4+2,22)

1NP:5

ozn.4:1

ozn.5:5

ozn.1:1

ozn.2:3

ozn.3:5

ozn.3:4

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 12



11/98 Rekonstrukce II.NP pavilonu A PL Červený Dvůr Rozpočet:

02 Severní křídlo

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :

205 611699007 Dveře dř.2kř.proskl.SMmasiv+obložk.zár.,závěsy nátěry 

1250/2500 kus 1,00

1,00

206 611699008 Dveře dř.1kř.pl.SMmasiv+obložk.zár.,závěsy,kování EW 30 

900/2000 kus 2,00

2,00

207 611699009 Dveře dř.1kř.proskl.SMmasiv+obložk.zár.,závěsy kování, 

nátěry EW 30 900/2000 kus 1,00

1,00

208 61187176 Prah dubový délka 90 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus 8,00

209 61191424 Madla SM před okny, kovové trny m 3,74

3,74

210 61192901 nadsvětlík dřev SM 2kř kování, nátěry 900/900 ozn.17 kus 2,00

211 998766102R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m t 1,14

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
212 76758180R00 Demontáž podhledů SDK vč.roštu m2 55,40

36,25

13,56

5,60

213 767649005 M+D ocel.polopříčka proskl. bezp.sklo nerez ocel ozn.20 

800/1800 kus 1,00

214 998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m t 0,06

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
215 771101121R00 Provedení penetrace podkladu m2 90,96

90,96

216 771111121R00 Montáž podlahových lišt  přechodových vč.dodávky kovových 

- výběr dle investora m 12,30

217 771475014R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,10x10 cm m 27,05

17,34

1,10

8,61

218 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, nad 25x25 cm m2 81,39

37,53

43,86

219 771575109R01 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm na koso m2 6,86

6,32

0,54

220 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 116,55

27,05

89,50

221 771579791R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. m2 14,24

14,24

222 771579795R00 Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně m2 88,25

88,25

223 59764241 Dlažba keramická sokl 300x80x9 mm cena a druh do výběru 

investorem kus 344,89

344,89

224 59790002 Dlažba keramická   300x300 cena a druh do výběru 

investorem m2 90,02

90,02

ozn.6:1

ozn.7:2

2NP P3,P2:31,8+12,06

1NP:

ozn.8:1

3,4*1,1

1NP:3,28*4,08+3,14*2,73+1,24*1,89+1,8*1,79+3,14*2,78

1,24*1,86+1,76*1,8+0,9*(2,18+2,3+1,9)+0,95*1,3+1,3*0,85

1,0*1,3-0,6*0,6*0,5+2,28*1,2+1,2*1,3+0,6*0,6*0,5

šatna pacientů:6,32*1,0

kolem šachty:0,9*1,2-0,6*0,9

dlažbaxsokl:27,05

dlažbaxobklady:89,5

81,39+6,86+27,05*0,1

1NP 14:(6,11+2,66+0,3)*2-0,8

šatna pacientů:1,0*2-0,9

2NP 27:3,96+2,4+1,45+0,4*2

1NP P1:37,53

0

13,7+0,9*1,2-0,6*0,9

81,39+6,86

27,05/0,08*1,02

(81,39+6,86)*1,02

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 13



11/98 Rekonstrukce II.NP pavilonu A PL Červený Dvůr Rozpočet:

02 Severní křídlo

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :

225 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t 2,12

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové
226 774711112U00 Podložka podlah plov  2mm m2 252,48

252,48

227 775101115R00 Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm 

penetrace m2 23,62

23,62

228 775413315U00 Mtž soklíku dřevěného lepením m 35,50

7,54

27,96

229 775521800R00 Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt m2 203,90

203,90

230 775531210R00 Montáž parketových tabulí, do lepidla, 30 x 30 cm použity 

repasované parkety m2 40,50

40,50

231 775541800R00 Demontáž parketových tabulí přibíjených vč. lišt m2 52,22

52,22

232 775591910U00 Repase podlah parketových- broušení, vyspravení m2 40,50

40,50

233 775599141R00 Lak dřevěných podlah olejový přimořený tvrdý 

Z+přebroušení+2xvrchní m2 50,23

40,50

2,84

5,09

1,80

234 775540020RA0 Podlahy lamelové - laminát, zámkový spoj cena a druh do 

výběru investorem m2 252,48

63,00

13,50

12,44

18,60

46,50

7,84

2,76

1,30

165,94

23,62

23,62

13,06

21,40

27,30

0,70

0,46

62,92

235 61416160 Lišta dřevěná dubová bez nátěru  60x15 mm m 39,05

39,05

236 998775102R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m t 0,36

Celkem za 775 Podlahy vlysové a parketové

Díl: 776 Podlahy povlakové

2NP P8 213:40,5

2NP:26,8+8,8+12,7+1,4*0,4*7

P4,5,7:165,94+23,62+62,92

2NP P5 26:22,5+1,4*0,4*2

P9 mezipodesta:3,35+1,52*2+0,4*2+0,35

P8 213:9,77*2+4,0*2+0,21*2

2NP:18,6+27,0+13,8+15,0+14,2*2+15,5+9,6+20,7+19,6+11,8+11,4+1

2,5

schodiště 4,35*1,65:

prahy:0,9*0,25*8

2NP P4 část 21:63,0

                     28:13,5

               část 29:12,44

P8:40,5

parkety:40,5

lišty:35,5*0,08

P9:5,09

4,66*0,28

Mezisoučet

P5 26:22,5+1,4*0,4*2

Mezisoučet

             část 212:18,6

            214-16:20,9+11,6+14,0

okenní výklenky:1,4*0,4*14

dveř.otvory:1,3*0,5+1,25*0,3+0,8*0,22+0,9*(0,22+0,3*2+0,28+0,21*3)

dveř.otv:0,9*(0,21+0,15*2)

Mezisoučet

35,5*1,1

P7        část 29:25,5-12,44

           210:21,4

         211:27,3

okenní výkl.:1,4*0,5

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 14



11/98 Rekonstrukce II.NP pavilonu A PL Červený Dvůr Rozpočet:

02 Severní křídlo

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :

237 776511810R00 Odstranění PVC podlah lepených bez podložky vč.lišt m2 26,20

26,20

Celkem za 776 Podlahy povlakové

Díl: 781 Obklady keramické
238 781101121R00 Provedení penetrace podkladu - práce m2 179,37

239 781415015R00 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm m2 191,68

17,54

17,55

13,64

8,06

7,16

52,36

-9,68

15,32

55,63

6,64

7,46

240 781419706R00 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2 191,68

241 781419711R00 Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl m2 41,25

242 781491001R00 Montáž lišt k obkladům vč.dodávky m2 191,68

243 59790003 Obklady porovinové cena a druh do výběru investorem m2 195,51

195,51

244 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m t 4,26

Celkem za 781 Obklady keramické

Díl: 783 Nátěry
245 783783310U00 Napuštění tesař kcí dřevokaz prev int m2 529,51

113,08

306,15

10,24

8,36

1,80

24,46

27,36

27,81

10,24

246 783811000R00 Nátěr omyvatelný omítek m2 76,29

6,54

57,00

16,48

7,39

13,40

5,20

42,47

12,74

Celkem za 783 Nátěry

Díl: 784 Malby
247 784111101R00 Penetrace podkladu nátěrem 1x m2 1 537,65

248 784452271R00 Malba směsí tekutou 2x, 1barva, místnost do 3,8 m m2 1 537,65

2NP:

22:(1,04+1,35)*2*1,8-0,8*1,8

23:(2,38*2+2,6*2+0,4*2+0,8*2*3+1,47*2*3)*2,2-1,0*1,28

-1*(0,8+0,6*6)*2,2

24:(1,2+1,0+1,3+0,8)*2*2,2-0,6*2,0*3

2NP:14,2+12,0

1NP:

11:(3,35+1,36+0,2)*2*1,8-1*(0,8+0,6)*0,1

12:(2,4+3,65+0,45)*2*1,8-1,8*(0,8*2+0,7+0,95)

13:(1,62+2,57)*2*1,8-0,8*1,8

15:(0,97+1,62)*2*1,8-0,7*1,8

                             200/180:36,0*0,76

stávající trámy ve zdivu 2NP:37,8*(0,2+0,25)+1,8*10*(0,4+0,2)

25:(4,7+3,74+0,8*4+0,4+0,15)*2*2,4-0,8*2,0-1,0*1,28

27:(2,55+0,8*2)*1,6

214:(4,07+0,9)*1,5

191,68*1,02

podbití stropu 2NP:56,54*2

rošt podlah :637,81*0,48

strop 2NP 160/160: 16,0*0,64

                160/180:12,3*0,68

prahy:0,9*0,25*8

trámy ve szivu 2NP  200/240:27,8*0,88

Začátek provozního součtu

z 1 N d 2NP:5,74*2+2,5*2

podesta:3,35+1,52*2+0,5*2

z 2Np do 3NP:2,8*2+3,9*2

stěny 160/160:16,0*0,64

1NP polopříčky 13-15:1,62*(2,82-0,8)*2

za každou postelí:3,0*(3*5+2,0*2)

shodištový prostor:

podesta:1,7*4-1,5-0,9+0,4*2

Konec provozního součtu

42,47*0,30

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 15



11/98 Rekonstrukce II.NP pavilonu A PL Červený Dvůr Rozpočet:

02 Severní křídlo

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :

1 252,80

476,53

-191,68

Celkem za 784 Malby

Díl: M21 Elektromontáže
249 210001 El.instalace kpl 1,00

Celkem za M21 Elektromontáže

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení
250 240001 VZT kpl 1,00

Celkem za M24 Montáže vzduchotechnických zařízení

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
251 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 147,92

252 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2 070,92

253 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 147,92

254 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 295,85

255 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 147,92

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

stropy a 

zdivo:39,59+88,02+35,8+4,17+3,0+1,0+832,11+3,7+241,63+3,78

SDK:476,53

odp.obklady:-191,68

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 16


